

بیانیه جامعه ورزش برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری

جامعه ورزش و جوانان در بیانیه‌ای با گرامیداشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید و دیگر شهدای خدمت از مردم ایران اسلامی برای حضور پرشور و شعور در این عرصه و خلق حماسه‌ای ماندگار دعوت کرد.

بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، برهه‌ای حساس را فرآوری ملت شریف ایران قرار داده است تا هر صاحب رأی، با اندیشه و تدبیر، در انتخابی جدید، زمینه فعالیت دولت را به وجود آورده و مشارکت گسترده‌ای را در عزت و اقتدار کشور به منصف ظهور برساند. تجلی مردم‌سالاری دینی با شور و شعور و اشتیاق هموطنان عزیز در همراهی با آرمان‌های امام راحل و منویات رهبر معظم انقلاب، این بار هشتمین روز از تیرماه ۱۴۰۳ را به حماسه‌ای ماندگار تبدیل خواهد کرد تا نام ملت سرافراز این عزیز با گرامیداشت شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور شهیدمان، باز هم به بزرگی نظام مقدس ایران به نقطه اطمینانی برای عظمت این کشور تبدیل شده، تعصب و تعهد مردمی است که در بزنگاه‌های مهم در هم‌اوردی غیرمستقیم با دشمنان قسیم‌خورده این نظام، شکوه پشتوانه مردمی این نظام را در دنیا به مرحله بروز و ظهور رسانده‌اند. وزارت ورزش و جوانان، کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک و سازمان بسیج ورزشکاران از کلیه افشار جامعه ورزش دعوت می‌کند تا در استمرار حضور شکوهمندانه در انتخابات، برای تعیین نهمین رئیس جمهور تاریخ جمهوری اسلامی ایران نقش آفرینی ارزنده‌ای داشته باشند. به امید فتح قله‌های پیروزی برای ملت سربلند جمهوری اسلامی ایران.

وعده ما: روز جمعه، هشت تیرماه از ساعت ۹ صبح در شعبه اختصاصی جامعه ورزش و جوانان در تهران در ورزشگاه شهید شیرودی و شعبه‌های اختصاصی جامعه ورزش در شهرهای بزرگ سراسر کشور

ترکیب دختران والیبال برای آسیا اعلام شد

ترکیب تیم والیبال دختران جوان برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا اعلام شد. بیست و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۲۰ سال دختران آسیا روزهای ۱۱ تا ۱۹ تیر در شهر ژاینگمن برگزار می‌شود و تیم جوانان کشورمان امروز عازم کشور چین می‌شود.

۱۲ تیم در این مسابقات شرکت می‌کنند که شاگردان پدیده بلوری‌زاده در گروه سوم با تیم‌های تایلد و ویتنام همگروه هستند. درسا فلاح، نگار هاشمی، شقایق حسن خانی، هدیه طالعی فرخنده، آسیه حسنی، اسرا افتخاری، مبیناسادات غفاریان، سیده ریحانه فاضلی، پری حاجتمند، سپینود دست‌برجن، رکسانا جدی و سارا بطاء دوازده بازیکن تیم ایران هستند.

برنامه بازی‌های والیبال نشسته در پارالمپیک

برنامه دیدارهای مرحله گروهی رقابت‌های والیبال نشسته در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس اعلام شد. بر این اساس تیم ملی ایران به عنوان سرگروه با تیم‌های اوکراین، برزیل و آلمان در گروه B رقابت می‌کند که روز جمعه ۹ شهریور ابتدا به مصاف اوکراین می‌رود. یکشنبه ۱۱ شهریور با برزیل و سه‌شنبه ۱۳ شهریور با آلمان بازی دارد. در گروه A نیز تیم‌های فرانسه، قزاقستان، مصر و بوسنی با هم به رقابت خواهند پرداخت.

پایان کار پاراونه‌برداری با ۶ مدال در جام جهانی

تیم ملی پاراونه‌برداری ایران در جام جهانی گرجستان با ۶ مدال به کار خود پایان داد. این رویداد به میزبانی تقلیس برگزار شد که در روز پایانی آن مهدی صیادی و احمد امین‌زاده آخرین نمایندگان کشورمان در دسته مثبت ۱۰۷ کیلوگرم به روی تخته رفتند. احمد امین‌زاده در حرکت اول خود موفق به مهار وزنه ۲۴۳ کیلوگرمی شد. او در حرکت دوم وزنه ۲۵۰ کیلوگرمی را مهار کرد و در حرکت سوم نیز وزنه ۲۵۰ کیلوگرم را بالای سر برد و به مدال طلا رسید. مهدی صیادی دیگر نماینده کشورمان در حرکت اول وزنه ۲۱۵ کیلوگرمی را بالای سر برد و در حرکت دوم وزنه ۲۲۲ کیلوگرم و در حرکت سوم وزنه ۲۲۶ کیلوگرم را مهار کرد و در جایگاه پنجم ایستاد

حدادی با استقلالی‌ها تمرین کرد

تصویری چالب از حامد حدادی کنار بازیکنان استقلال منتشر شده است. حامد حدادی، اسطوره بسکتبال ایران تصویری چالب را از تمرینات خود منتشر کرده که در آن مهدی محمدی‌پور و آرمین سهرابیان ۲ بازیکن استقلال هم حضور دارند. مهدی‌پور و سهرابیان فصل قبل جزو بازیکنان کلیدی استقلال بودند که در مقطع پایانی هم مصدوم شدند و نتوانستند به میدان بروند.

مدیریت ورزش

پنجشنبه ۷ تیر ۱۴۰۳ ● شماره ۷۵۹۰

تلاش نمایندگان آسیایی برای افزایش سهمیه بازیکنان خارجی

استقلال به دنبال ائتلاف با پرسپولیس

شهاب‌رستگار

خبرنگار

آیین نامه جدید نقل و انتقالات در حالی اعلام شد که بر اساس آن سهمیه بازیکنان خارجی در لیگ برتر یک سهمیه کاهش پیدا کرده و به تعداد ۵ بازیکن رسید. در بند ۶ از ماده ۳۶ قوانین جدید سازمان لیگ آمده: «تعداد سهمیه بازیکنان خارجی هر باشگاه در لیگ برتر حداکثر پنج نفر می‌باشد که یک نفر از آنها باید آسیایی (+۴) باشد. در صورتی که هر بازیکن خارجی بدون عذر پزشکی (با تشخیص ایفمارک) در کمتر از ۴۰ درصد دقایق (زمان) مسابقات حضور داشته باشد، برای فصل بعد به همان تعداد از سهمیه بازیکنان خارجی تیم مذکور کم می‌شود. چنانچه باشگاه از تمام ظرفیت بازیکنان خارجی با مدت قرارداد بیش از یک سال استفاده نموده باشد و امکان اجرای حکم ماده ۸ مزبور به جهت تعارض با اصل لزوم قرارداد میسر نباشد، پس از پایان قرارداد با هر یک از بازیکنان خارجی، یک سهمیه کسر شده در استخدام بازیکن خارجی دیگر لحاظ خواهد شد.»

سهم باشگاه‌ها از درآمد تبلیغات محیطی چقدر است؟

کشوری فرد: ۷۰ درصد از رقم قرارداد مال باشگاه‌هاست



محمد محمدی سدهی

خبرنگار

یکی از چالش‌های اصلی فوتبال ایران مسأله درآمدزایی است؛ موضوعی که باعث شده تیم‌های لیگ برتری در برخی مواقع با مشکلات عدیده‌ای مواجه شوند.

نظارت بر قراردادها قانونی در دستورالعمل ابلاغی خود به باشگاه‌ها گنجانده که براساس آن تمام حق تبلیغات محیطی را در انحصار گرفته است. تبلیغات محیطی معمولاً در سه حالت مختلف اجرا می‌شود. حالت اول به این صورت است که سازمان لیگ، هر ساله و بعد از پایان مسابقات، میزان درآمد از محل تبلیغات محیطی را به طور شفاف به باشگاه‌ها اعلام و سهم هر یک از باشگاه‌ها را مشخص می‌کند. در دومین حالت تمام تبلیغات محیطی انحصاری در اختیار باشگاه‌های میزبان قرار می‌گیرد؛ به این ترتیب که هر باشگاه در ورزشگاه خانگی خود تبلیغات محیطی مد نظر خود را اجرا می‌کند. در حالت سوم که این حالت در کشور ما اجرا می‌شود، باشگاه‌ها و سازمان لیگ به صورت مشترک اقدام به تبلیغات محیطی

می‌کنند. محمدرضا کشوری‌فرد، دبیر سازمان لیگ در خصوص موضوع تبلیغات محیطی به «ایران ورزشی» می‌گوید: «بر اساس آیین‌نامه ۷۰ درصد از درآمد تبلیغات محیطی مختص تیم‌هاست و ۳۰ درصد هم به فدراسیون، سازمان لیگ و هیأت‌های استانی اختصاص می‌یابد.» او در پاسخ به این سؤال که تیم‌ها بر چه اساسی سهم خود را از تبلیغات محیطی دریافت می‌کنند؟ توضیح می‌دهد: «این بر اساس رتبه‌بندی است و طبیعتاً تیم‌هایی که در جدول رده‌بندی بالاتر باشند سهم بیشتری از تبلیغات محیطی دریافت می‌کند.» کشوری‌فرد در پاسخ به این سؤال که سهم تیم قهرمان از این تبلیغات چقدر است؟ بیان می‌کند: «این را نمی‌دانم و باید به آیین‌نامه رجوع

و پس از آن در این خصوص صحبت کنم.»

در این بین تبلیغات محیطی موضوعی بود که در لیگ بیست و دوم به یک چالش بزرگ تبدیل شد. در آن زمان برخی از تیم‌ها همچون استقلال خواهان دریافت حق تبلیغات محیطی بودند. دبیر سازمان لیگ در پاسخ به این سؤال که فدراسیون چه برنامه‌ای برای عدم مواجهه با تبلیغات محیطی دارد، بیان می‌کند: «باشگاه‌ها از قدیم تبلیغات محیطی را به سازمان لیگ واگذار کرده‌اند و به این دلیل خود سازمان لیگ بحث تبلیغات محیطی را مدیریت می‌کند. سال گذشته سازمان لیگ برای در اختیار گذاشتن تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها و شرکت‌ها مزایده‌ای برگزار کرد اما هیچ شرکت و باشگاهی برای در اختیار گرفتن آن پیشقدم نشد.»



حاکي از آن است که مسئولان این باشگاه بعد از گرفتن موافقت شفاهي باشگاه‌های سپاهان و تراکتور به دنبال همراه کردن پرسپولیس‌ها هستند تا در نامه‌ای واحد، این درخواست مهم خود را به فدراسیون فوتبال ایران ارائه دهند.

در هر صورت تقابل تیم‌های ایرانی در لیگ الیت با تیم‌های متمول عربی می‌طلبد تا فدراسیون فوتبال با نگاهی ویژه و حمایتی از نمایندگان ایران با این موضوع به نظر کارشناسی تر برخورد کرده هر چند به نظر می‌رسد در صورت ارسال درخواست، این امر به زودی توسط هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال بررسی و نتیجه نهایی آن به این دسته از تیم‌ها ابلاغ شود.

براینکه نمایندگان آسیایی کشورمان در نامه‌ای از سازمان لیگ درخواست کرده‌اند

تا این سهمیه به اندازه یک بازیکن خارجی دیگر افزایش پیدا کند. با این

حالت پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال حکایت از آن دارد که در بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس که حضور آنها در لیگ الیت قطعی شده و تیم‌های سپاهان و تراکتور که از حالا حضور آنها در لیگ قهرمانان قطعی است (البته سپاهان فرصت حضور در لیگ الیت را خواهد داشت) تا

موافقان سهمیه خارجی فعلاً فقط استقلال

در این بین و در ارتباط با سهمیه بازیکنان خارجی به تازگی مطالبی منتشر شد مبنی

مربوط می‌شود یا به مقدار دقایق کل مسابقات، که با پیگیری‌های خبرنگار ایران

ورزشی مشخص شد بازیکنان خارجی برای تمدید قرارداد خود در فصل بعدی در فصل بیست و چهارم باید در ۴۰ درصد دقایق بازی به میدان بروند که این بدان معناست که از مجموع ۲۷۰۰ دقیقه مسابقات، یک بازیکن خارجی باید حداقل در ۱۰۸۰ دقیقه تیمش را در میدان همراهی کند.

براینکه نمایندگان آسیایی کشورمان در نامه‌ای از سازمان لیگ درخواست کرده‌اند تا این سهمیه به اندازه یک بازیکن خارجی دیگر افزایش پیدا کند. با این حال پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال حکایت از آن دارد که در بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس که حضور آنها در لیگ الیت قطعی شده و تیم‌های سپاهان و تراکتور که از حالا حضور آنها در لیگ قهرمانان قطعی است (البته سپاهان فرصت حضور در لیگ الیت را خواهد داشت) تا به امروز فقط استقلالی‌ها این درخواست را آن هم به صورت شفاهي ارائه کرده‌اند. هر چند پیگیری‌ها از باشگاه استقلال نیز

بهاروند: برخی باشگاه‌ها به سازمان لیگ بدهکار هستند

حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ در خصوص اعتراض برخی باشگاه‌ها در مورد تبلیغات محیطی گفت: «بعضی باشگاه‌ها به ما بدهکار هم هستند.

مدیران باشگاه‌ها هر دو سه ماه یک بار پرینت حساب و کتاب‌شان را می‌گیرند. دو جلسه نیز اخیراً برگزار کردیم و اسناد ارائه شده است. چیز مهمی وجود ندارد و هیأت‌های فوتبال و باشگاه‌ها می‌توانند به سازمان لیگ بیایند و مشاهده کنند. براساس دستورالعمل سازمان لیگ، باشگاه‌ها، هیأت فوتبال و فدراسیون فوتبال درصی دارند. کدام باشگاه گفته است من سهم نگرفته‌ام؟»

او در خصوص اینکه باشگاه‌ها سهم یکسانی دارند و تفاوتی بین تیم قهرمان با آخر جدول نیست، بیان داشت: «این در دستورالعمل اشاره شده است. ۵۰ درصد درآمد‌ها به‌طور مساوی بین باشگاه‌ها تقسیم می‌شود و ۵۰ درصد دوم ۲ قسمت می‌شود. قسمت اول بر اساس رتبه تیم‌هاست و قسمت دوم پخش تلویزیونی.

مدیران باشگاه پرسپولیس دو هفته پیش در سازمان لیگ حاضر شده بودند.»

صالحی: پانژ هیچ شناختی از تیم ملی نداشت

خجالت می‌کشیم سرمان را بالا بیاوریم

یکی از نکات درخشان والیبال ایران در رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ آرمزان صالحی بود؛ لیبروی تیم ملی والیبال ایران توانست با ۹۰ دریافت موفق به عنوان بهترین لیبروی لیگ ملت‌ها در دور گروهی دست پیدا کند. بهترین لیبروی ایران و جهان می‌گوید، با توجه به نتایج لیگ ملت‌ها، ما بازیکنان تیم ملی خجالت می‌کشیم سرمان را بالا بیاوریم. او با توجه به عدم شناخت پانژ گفت: «همه ما امیدوار بودیم به المپیک برویم ولی برنامه‌ریزی‌هایی که انجام شد، طوری بود که نتوانستیم. یک سرمربی که هیچ شناختی از تیم ملی نداشت، در سال اولی که یک تیم ملی را هدایت می‌کرد، به ایران آمد.»

ملی‌پوش والیبال در ادامه تأکید کرد: «نمی‌دانم برای چه در هانگژو این همه به‌آب و آتش زدیم که پاداش کسب کنیم. الان آن مبلغ چه تأثیری در زندگی‌تان دارد؟ با سرنوشت والیبال ایران بازی کردید. الان خجالت می‌کشیم سرمان را بالا بیاوریم و به بازیکنان تیم‌های دیگر نگاه کنیم. من هرچقدر خوب بازی کنم، حال دلم خوب نیست. بهترین لیبروی مسابقات نه، اصلاً بهترین لیبروی منظومه شمسی شوم، حال دلم خوب نیست وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد. حال امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی و هم‌تیمی‌هایم خوب نبود. ما یک خانواده هستیم. یک بازیکن جوان مثل پوریا حسین‌خازنده، به‌نژاد و... به تیم ملی دعوت شدند و باید به اینها یک روحه‌ای تزریق شود. در یک تورنمنت بی‌ارزش مثل هانگژو چرا از آنها استفاده نشد؟ اعتماد به نفس بازیکن بالا برود و سال بعد حداقل یک گرم از آنها بازی گرفته شود. تنها تورنتمتی که حساس نبود، همان آسیایی بود، باید بازیکنان جوان را می‌فرستادید و می‌گفتید تمام تمرکزتان روی انتخابی المپیک است؛ نه اینکه بازیکن را از اینجا ببری هانگژو و بعد هم مستقیم بروی حساس‌ترین تورنمنت. دقیقاً به تیم ملی خیانت شد و باید حسرت المپیک امسال را بخوریم و تمام تلاش‌مان را برای لس‌آنجلس بگذاریم که آیا دوباره این اتفاق می‌افتد یا نه. الان به روزی افتاده‌ایم که فکر کنیم آیا در لیگ جهانی می‌مانیم یا نه.»